
Contacto

Teléfono 926470001
Fax 926470268
Correo Electrónico secretaria@fuencaliente.es

Dirección Postal

Plaza DE ESPAÑA, 1
(13130) Fuencaliente España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 516/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2024 a
las 15:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuencaliente
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuencaliente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4ciRfJmuOvoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización demanial, en régimen de concurrencia para le uso común especial del
dominio publico mediante instalación y explotación de barra-bar en la Plaza de España

Instalacion y explotación en la Barra bar en Plaza de España, 14 y 15 de agosto, 4, 5, 6 , 7 y 8 de septiembreDescripción 
2024
Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2024 al 08/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Aceptación adjudicataria como documento administrativo de Formalización del contrato. Expte. 516/2024.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fuencaliente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4ciRfJmuOvoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Angeles Adan Gutierrez
NIF ***9393**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE OLIVO Nº 13
(13130) FUENCALIENTE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.604 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.940,84 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 09/08/2024

Contrato

Aceptacion-Formalizacion-Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dc256535-1b35-4cef-93b5-1ef27d201400

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/08/2024

Motivación

Motivación Adjudicación barra fiestas agosto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Por la urgencia de la ejecución del contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=75c5c4fa-e2ad-4370-a0dc-fdfaef13dbcd
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dc256535-1b35-4cef-93b5-1ef27d201400
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dc256535-1b35-4cef-93b5-1ef27d201400


Lugar

AYUNTAMIENTO DE FUENCALIENTE

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA,1
(13130) FUENCALIENTE España

MESA DE CONTRATACIÓN

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de sobres A y B

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Solicitudes

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=96r%2F%2FHJInJ2 cCF8sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000014015262 |  2024-000898179 | Tue, 20 Aug 2024 15:00:38:281 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15951656444737003251774858721397251550 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=96r%2F%2FHJInJ2cCF8sV%2BqtYA%3D%3D

